ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:      /UBND-ĐCXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Xã Quang Trung, ngày       tháng      năm 2022

V/v báo cáo rà soát, kiểm tra, tổng hợp

danh sách các hộ gia đình, cá nhân do

UBND cấp xã giao đất trái thẩm quyền

và cho thuê ki ốt, điểm SXKD.

   Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn 2473/UBND- TNMT ngày 26/8/2022 của UBND thị

xã Bỉm Sơn về việc khẩn trương rà soát, kiểm tra, tổng hợp danh sách các hộ gia

đình, cá nhân do UBND cấp xã giao đất trái thẩm quyền và rà soát việc cho thuê

ki ốt, điểm sản xuất kinh doanh trên địa bàn.

UBND xã Quang Trung báo cáo tổng hợp kết quả rà soát, kiểm tra danh

sách các hộ gia đình, cá nhân do UBND cấp xã giao đất trái thẩm quyền và rà

soát việc cho thuê ki ốt, điểm sản xuất kinh doanh trên địa bàn như sau:

1. Qua kiểm trả, rà soát, các trường hợp được giao đất ở trái thẩm quyền

từ ngày 15/10/1993 đến 01/7/2004 là 50 trường hợp.

- Tổng số trường hợp đã được cấp GCNQSD đất: 47 trường hợp.

- Tổng số trường hợp chưa được cấp GCNQSD đất: 03 trường hợp.

2. Trên địa bàn xã không có ki ốt cho thuê cũng như không có địa điểm

cho thuê để sản xuất kinh doanh.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

UBND xã Quang Trung báo cáo về UBND thị xã theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TN&MT thị xã;

- Lưu: VP, ĐC.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thắng

BIỂU TỔNG HỢP

CÁC HỘ GIA ĐÌNH, CÁ NHÂN ĐƯỢC GIAO, CẤP ĐẤT TRÁI THẨM QUYỀN

(Kem theo Công văn số        /UBND – ĐCXD, ngày      tháng 9 năm 2022 của UBND xã Quang Trung)

TT
Tên hộ gia đình, cá

nhân

Diện

tích

giao

(m2)

Vị trí khu đất

Nguồn gốc đất đai
Thời điểm giao, cấp đất

trái thẩm quyền

Loại công trình hiện tại xây

dựng (m2)
Về quy hoạch

Các

giấy tờ

liên

quan

về giao

đất

Đề xuất cụ thể

biện pháp giải

quyết dứt

điểm những

vướng mắc về

thủ tục, hồ sơ

cấp GCN QSD

đất đối với

từng hộ gia

đình và cá

nhân.

Loại

đất

trước

khi

giao

Đất

của

hộ

gia

đình

Đất

của

cá

nhân

Trước

ngày

15/10/1

993

Từ

ngày

15/10

/1993

đến

ngày

01/7/

2014

Sau

ngày

01/7/20

14

Nhà ở
Kho,

xưởng

Trang

trại
khác

QH sử

dụng

đất

QH

xây

dựng

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Mai Văn Kha 200
Chòm đảo

Nghĩa Môn
Hg     x     x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

01

Đã cấp GCN

2 Nguyễn Thị Sen 200
Lô 1 nam đê

Tam Điệp
1L     x     x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

01

Đã cấp GCN

3 Nguyễn Văn Sơn 200
Chòm đình xóm

Nghĩa Môn
Hg     x     x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

07

Đã cấp GCN

4 Nguyễn Văn Thường 200
Nam đường

Thanh Niên
1L     x     x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

15

Đã cấp GCN

5 Mai Thị Hiền 200
Chòm đảo

Nghĩa Môn
Hg     x     x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

87

Đã cấp GCN

6 Mai Văn Dy 200
Lô 1 nam đê

Tam Điệp
1L     x     x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

53+86

Đã cấp GCN

7 Nguyễn Văn Cõn 200
Lô 2 nam đê

Tam Điệp
1L     x     x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

84+322

Đã cấp GCN

8 Mai Văn Chất 200
Chòm đảo

Nghĩa Môn
1L     x     x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

369

Đã cấp GCN

9 Nguyễn Hữu Tâm 200
Nam đường

Thanh Niên
1L       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

09

Đã cấp GCN

10 Nguyễn Đình Ngà 200

Nam Đê Tam

Điệp giáp Hà

Lan

1L       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

03

Đã cấp GCN

11 Mai Văn Như 200
Lô 1 nam đê

Tam Điệp
1L       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

04

Đã cấp GCN

12 Mai Văn Địch 200 Đông kênh T3 1L       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

33

Đã cấp GCN

13 Nguyễn Đình Thông 200
Lô 3 nam đê

Tam Điệp
Hg       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

41

Đã cấp GCN

14 Trần Viết Văn 200

Bắc đường

Thanh niên,

đông KT2

Hg       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

04

Đã cấp GCN

15 Vũ Văn Năm 200
Nam đường

Thanh Niên
Hg       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

05

Đã cấp GCN

16 Nguyễn Văn Hùng 200
Nam đường

Thanh Niên
Hg       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

06

Đã cấp GCN

17 Nguyễn Văn Thức 200
Nam đường

Thanh Niên
Hg       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

11

Đã cấp GCN

18 Mai Xuân Túc 200
Nam đường

Thanh Niên
Hg       x         x  Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

08

Đã cấp GCN

19 Thịnh Văn Cộng 200 Đông kên T3 1L       x   x     x  Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

17

Đề nghị cấp

GCN

20 Mai Văn Sen 200

Đông KT2 nam

đường Thanh

Niên

Hg       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

13

Đã cấp GCN

21 Nguyễn Văn Minh 200
Nam đường

Thanh Niên
TĐ       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

174

Đã cấp GCN

22 Vũ Quang Vinh 200
Nam đường

Thanh Niên
TĐ       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

69

Đã cấp GCN

23 Nguyễn Văn Đức 200
Nam đường

Thanh Niên
1L       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

14

Đã cấp GCN

24 Mai Văn Trọng 200
Đông quán ông

Bắc
TĐ       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

32

Đã cấp GCN

25 Mai Khả Thìn 200
Nam đường

Thanh Niên
TĐ       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

12

Đã cấp GCN

26 Nguyễn Hữu Long 200
Nam đường

Thanh Niên
TĐ       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

02

Đã cấp GCN

27 Mai Khả Ngây 200
Nam đường

Thanh Niên
TĐ       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

10

Đã cấp GCN

28 Nguyễn Đình Hiền 200 Đông kênh T3 TĐ       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

37

Đã cấp GCN

29 Mai Khả Hoàng 200 Đông kênh T4 1L       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

38

Đề nghị cấp

GCN

30 Mai Xuân Quý 200

Tây KT3, lô 4,

nam đê Tam

Điệp

1L       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

130+40

Đã cấp GCN

31 Nguyễn Hữu Kỳ 200
Đông quán ông

Bắc
1L       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

01

Đã cấp GCN

32 Khiếu Văn Khang 200
Nam đường

Thanh Niên
1L       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

03

Đã cấp GCN

33 Phạm Văn Tuất 200
Nam đường

Thanh Niên
2L       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

08

Đã cấp GCN

34 Mai Văn Thơm 200
Nam đường

Thanh Niên
TĐ       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

07

Đã cấp GCN

35 Vũ Văn Bắc 200
Nam đường

Thanh Niên
TĐ       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

06

Đã cấp GCN

36 Nguyễn Văn Ân 200 Bãi Cháy Hg       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

10

Đã cấp GCN

37 Nguyễn Văn Chuyên 200
Nam đường

Thanh Niên
Hg       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

02

Đã cấp GCN

38 Mai Khả Lực 200
Nam đường

Thanh Niên
Hg       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

01

Đã cấp GCN

39 Nguyễn Hữu Long 200
Nam đường

Thanh Niên
2L       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

01

Đã cấp GCN

40 Vũ Văn Huy 200
Nam đường

Thanh Niên
1L       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

04

Đã cấp GCN

41 Nguyễn Hữu Hòa 200
Nam đường

Thanh Niên
1L       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

06

Đã cấp GCN

42 Mai Văn Rư 200 Đông kênh T3 1L       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

02

Đã cấp GCN

43 Đinh Công Vượng 200 Đông kênh T3 1L       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

03

Đã cấp GCN

44 Phạm Duy Giáp 200
Nam đường

Thanh Niên
1L       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

04

Đã cấp GCN

45 Mai Văn Muộn 200
Nam đường

Thanh Niên
1L       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

173

Đã cấp GCN

46 Nguyễn Hữu Lý 200
Nam đê Tam

Điệp
1L       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

05+259

Đã cấp GCN

47 Hồ Như Thức 200
Nam đê Tam

Điệp
1L       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

01

Đã cấp GCN

48 Phạm Văn Cư 200
Đông KT3, nam

đê Tam Điệp
1L       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

01

Đã cấp GCN

49 Phạm Duy Thăng 200
Tây KT3, nam

đê Tam Điệp
1L       x   x       Đất ở đất ở

Phiếu

thu số

09

Đã cấp GCN

50 Vũ Phương Đông 200

Bắc đường

Thanh niên,

đông KT2

1L       x          x  Đất ở đất ở

Phiếu

viết

ngày

11/1/19

94

Đề nghị cấp

GCN

  Tổng số 10,000

		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-12T10:17:01+0700

		2022-09-12T10:42:13+0700

		2022-09-12T10:42:32+0700